

Sukcesywne dostawy umundurowania i obuwia dla członków zespołów ratownictwa medycznego oraz pracowników transportu sanitarnego

Znak sprawy: DZP.TP.10.2024

Poznań, 10.12.2024r.

Wykonawcy zainteresowani postępowaniem /
strona internetowa prowadzonego postępowania

Dotyczy: Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym art. 275 ust. 1 ustawy PZP pod nazwą: **Sukcesywne dostawy umundurowania i obuwia dla członków zespołów ratownictwa medycznego oraz pracowników transportu sanitarnego**

Zamawiający informuje, że zostały złożone pytania do treści SWZ dot. ww. postępowania.

W związku z tym, zgodnie z art. 284 ust. 2 i ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych Zamawiający przedstawia poniżej treść zapytań wraz z odpowiedziami i informuje, że są one wiążące dla Wykonawców składających ofertę:

Pytanie 1:

Zgodnie z wymaganiami RMZ z dnia 03.01.2023 r. załącznik nr 3 umundurowanie letnie poz. 2 e) w których określone zostało umiejscowienie wstawek koloru czarnego wraz z przestawionymi **wzorami** graficznymi **koszulki** - czy Zamawiający dopuszcza **koszulkę typu t-shirt** (bez czarnych kieszeni na rękawach)?

wzór **koszulki** zał. nr 3 do RMZ z dnia 03.01.2023 r.



Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie spodni bez czarnych kieszeni na rękawach.

Pytanie 2:

Zgodnie z wymaganiami RMZ z dnia 03.01.2023 r. załącznik nr 3 umundurowanie letnie poz. 3 i) w którym określone zostało umiejscowienie wstawek koloru czarnego wraz z przestawionymi **wzorami** graficznymi **spodni** czy Zamawiający dopuszcza **spodnie letnie** bez czarnej wstawki na wysokości uda?

wzór **spodni** zał. nr 3 do RMZ z dnia 03.01.2023 r.



Sukcesywne dostawy umundurowania i obuwia dla członków zespołów ratownictwa medycznego oraz pracowników transportu sanitarnego

Znak sprawy: DZP.TP.10.2024

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie spodni bez czarnej wstawki na wysokości uda.

Pytanie 3:

Czy Zamawiający dopuszcza w **spodniach letnich** z przodu dwie kieszenie skośne wpuszczane, zamykane z pojedynczym wszyciem zamka zgodne z RMZ z dn.03.01.2023 r.?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza zaoferowanie spodni z pojedynczym wszyciem zamka – pod warunkiem uznania reklamacji przez Wykonawcę w przypadku uszkodzenia – rozprucia miejsca wszycia zamka.

Pytanie 4:

Czy Zamawiający dopuszcza w **spodniach letnich i całorocznych** na lewej kieszeni – kieszonkę na latarkę diagnostyczną o wymiarach 16x5x1,5 cm zgodną z RMZ z dn.03.01.2023 r.?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza kieszonkę na latarkę diagnostyczną o wymiarach 16x5x1,5 cm.

Pytanie 5:

Czy Zamawiający dopuszcza w **spodniach letnich i całorocznych** na wysokości kolan wzmocnienia z zakładkami o wymiarach minimum 21-25 cm zapinane od góry na zameczki zgodnie z RMZ z dn.03.01.2023 r.?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie spodni letnich i całorocznych ze wzmocnieniami na wysokości kolan z zakładkami o wymiarach 21-25cm zapinanymi na zamek z góry.

Pytanie 6:

Czy Zamawiający dopuszcza w odzieży metkę/identyfikator z imieniem i nazwiskiem pracownika o wymiarach min. 4,5 x 3,5 cm ?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza metkę / identyfikator o wymiarach 4,5x3,5 cm.

Pytanie 7:

Czy Zamawiający zgodnie z wymaganiami RMZ z dnia 03.01.2023 r. załącznik nr 3 poz. 1 d) dopuszcza **bluzę – koszulkę z długim rękawem** – pod szyją wykończoną stójką rozpinaną na wygodny zamek?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na zaproponowane rozwiązanie.

Pytanie 8:

Czy Zamawiający zgodnie z wymaganiami RMZ z dnia 03.01.2023 r. załącznik nr 3 poz. 1 e) dopuszcza **bluzę – koszulkę z długim rękawem** – z kieszeniami na wysokości klatki piersiowej przykrytymi klapkami zapinanymi na guziki?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza bluzę na długi rękaw z kieszeniami na wysokości klatki piersiowej przykrytymi klapkami zapinanymi na guziki

Pytanie 9:

Czy Zamawiający dopuszcza w **bluzie letniej** metkę/identyfikator pracownika umieszczoną w wygodnym dla użytkownika miejscu : wewnątrz - w bocznym szwie bluzy ?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza w bluzie letniej wszycie metki wewnątrz bocznym szwie bluzy.

Sukcesywne dostawy umundurowania i obuwia dla członków zespołów ratownictwa medycznego oraz pracowników transportu sanitarnego

Znak sprawy: DZP.TP.10.2024

Pytanie 10:

Czy Zamawiający dopuszcza w **kurtce całosezonowej/softshell** oznakowanie tyłu naszywką z nadrukiem z materiału odblaskowego z nazwą funkcji – jak na wzorze graficznym kurtki?

wzór kurtki zał. nr 3 do RMZ z dnia 03.01.2023 r.



Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza kurtkę całosezonowej/softshell z oznakowaniem tyłu naszywką z nadrukiem z materiału odblaskowego z nazwa funkcji.

Pytanie 11:

Czy Zamawiający dopuści (z uwagi na trudny dostęp) w **kurtce całosezonowej/softshell** na lewym rękawie między mankietem a dolnym pasem odblaskowym wpuszczaną kieszonkę na kartę magnetyczną po zewnętrznej stronie pod taśmą odblaskową zapinaną na zamek błyskawiczny spiralny o wymiarach 11 cm?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza na lewym rękawie między mankietem a dolnym pasem odblaskowym wpuszczaną kieszonkę na kartę magnetyczną po zewnętrznej stronie pod taśmą odblaskową zapinaną na zamek błyskawiczny spiralny o wymiarach 11 cm.

Pytanie 12:

Czy Zamawiający dopuszcza w **kurtce całosezonowej/softshell** dwie kieszenie wewnętrzne o wymiarach 24x21 cm, z czego jedna kieszeń wewnętrzna po lewej stronie?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza w **kurtce / softshell** dwie kieszenie wewnętrzne o wymiarach 24x21 cm., po stronie lewej oraz prawej.

Pytanie 13:

Czy Zamawiający dopuszcza w **kurtce całosezonowej/softshell** metkę/identyfikator pracownika umieszczoną na kieszeni wewnętrznej kurtki?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza w **kurtce/softshell** metkę/identyfikator pracownika umieszczoną na kieszeni wewnętrznej kurtki.

Pytanie 14:

Czy Zamawiający dopuszcza w **polarze** kaptur przepinany z kurtki ?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na zaoferowanie w polarze kaptura przepinanego z kurtki. Każdy element odzieży musi posiadać własny kaptur.

Sukcesywne dostawy umundurowania i obuwia dla członków zespołów ratownictwa medycznego oraz pracowników transportu sanitarnego

Znak sprawy: DZP.TP.10.2024

Pytanie 15:

Czy Zamawiający dopuszcza polar zapinany na zamek spiralny , zgodnie z wymaganiami RMZ z dnia 03.01.2023 r. załącznik nr 3 umundurowanie letnie poz. 6 g) ?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza zaoferowanie polara zapinanego na zamek spiralny pod warunkiem uznania przez Wykonawcę uszkodzenia zamka jako podstawę reklamacji.

Pytanie 16:

Czy Zamawiający dopuszcza w polarze rękawy z regulacją mankietów za pomocą patki z rzepem - zgodnie z wymaganiami RMZ z dnia 03.01.2023 r.?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza w polarze rękawy z regulacją mankietów z pomocą patki z rzepem.

Pytanie 17:

Czy Zamawiający dopuszcza w **polarze** metkę/identyfikator pracownika umieszczoną na kieszeni wewnętrznej polara?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza w polarze metkę/identyfikator pracownika umieszczoną na kieszeni wewnętrznej polara.

/-/ Anna Szymańska